de conformidade com o Decreto nº. 032 de 10 de agosto de 2021,

RESOLVE:

Art. 1º – Conceder a ServidoraMaria Caroline Meneses Salviano,ocupante do cargo
de Secretaria Municipal do Trabalho, Habitação e Assistência Social, 11/2 (uma diária e
meia), com o valor global de R$ R$ 405,00 (quatrocentos e cinco reais), em virtude da referente
profissional ter de se deslocar até a cidade de Natal/RN, no dia 31 de março de 2022 até o dia 01
de abril de 2022 para participar de um evento com atividades de palestra, painéis de debates e

https://lajes.rn.gov.br/transparente/index/portaria-no-121-2022-gp-concede-diaria-ao-servidor-que-especifica-e-da-outras-providencias/